
 

Uchwała Nr XLV/477/10 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 27 sierpnia 2010 r. 

 

 
w sprawie utworzenia przez Gminę Rymanów Internatu dla uczniów Zespołu Szkół 

Publicznych w Rymanowie, uczących się poza stałym miejscem zamieszkania. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. 142, poz. 1591 z późń. zm.) oraz art. 58  ust. 1 i art. 62 ust. 5  

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z  2004 r. Nr 256, poz. 2572 z 

późń. zm. ) -  Rada Miejska w Rymanowie 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Gmina Rymanów tworzy z dniem 1 września 2010 roku Internat dla uczniów Zespołu Szkół 

Publicznych w Rymanowie, uczących się poza stałym miejscem zamieszkania, z siedzibą w 

Rymanowie ul. Szkolna 2. 

 

§ 2 

Akt założycielski placówki, o której mowa w § 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3 

Z dniem 1 września 2010 roku włącza się Internat, o którym mowa w § 1 do Zespołu Szkół 

Publicznych w Rymanowie. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

 

§ 5 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2010 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych Urzędu Gminy w 

Rymanowie. 

3. Uchwała podlega przekazaniu Podkarpackiemu Kuratorowi Oświaty w Rzeszowie. 

 

 


